YTBEPXK/AIO:
Hupexrop I'BOY J10
HEHTp TORETFOBKH . Kz

«PernoHanpHbIN

PACIIMCAHUE
YYEBHO-METOJUYECKOI'O HEHTPA «<ABAHI'AP/I» HA 11 CEMECTP 2025-2026 yu. roaa
M No :
1= DUO My FOE)O‘I/ YiaebHoe HioweEp ITonenenbuuk Bropuuk Cpena Yerrepr [TsTHuna Cyb66ora
n/n 3Ka paiion 3aBEJICHUE TPYIIIBI
Mb OV 1 13.00-15.00 14.00-16.00
«CIIINel um.
M.I'y6anoBa» 2 15.00-17.00 16.00-17.00 | 15.00-17.00
Komnanues -
Muxaui ) MBOY
k. Bnanumn 18 Renamo «XKypaBiaMHCcK 3 15.00-17.00 it
pusi A 11.00
poBHUY as CIII»
MBOY 11.00-
«OXOTHHKOBCK 4 15.00-17.00 14' 00
as CII» :
1 14:00-16:00 13.00-15.00
CricoeB
Bnagumu s
Esnaro
2 p 18 -
Basnepuen MBOYV «CIII 2 16:00-18:00 15.00-17.00 14:00-15:00
uy4 Ne 11 nm.
EBrpada
PrixoBa




13.00-15.00

14:00-16:00

15.00-17.00

16:00-18:00

15.00-16.00

Bumnauku

H AHJipel

Bacuibes
Uy

18

Pecniy®
KA
Kpbim,
EBnaro
pusi,
npocre
KT

Jlennna
,73/29

Canaropuii
«Ilnanera»

15.00-17.00

15.00-17.00

15.00-17.00

15.00-17.00

17.00-20.00

17.00-19.00

17.00-19.00

17.00-20.00

Havansuux YML «ABaHrapa»

CornacoBaHo

3amecTuTenb AMpeKTopa

no YMP

Benuesa D.P.

DO.N.0.




