

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГБОУ ДО «Региональный
центр подготовки к военной службе и
военно-патриотическому воспитанию
Республики Крым»



Гаврильчук С.А.

РАСПИСАНИЕ

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ЦЕНТРА «АВАНГАРД» НА II СЕМЕСТР 2025-2026 уч. года

№ п/п	ФИО	Нагрузка	Город/район	Учебное заведение	Номер группы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Копанцев Михаил Владимирович	18	г. Евпатория	МБОУ «СШ №1 им. М.Губанова»	1	13.00-15.00	14.00-16.00				
					2	15.00-17.00	16.00-17.00	15.00-17.00			
				МБОУ «Журавлинская СШ»	3					15.00-17.00	09.00-11.00
				МБОУ «Охотниковская СШ»	4					15.00-17.00	11.00-14.00
2.	Сысоев Владимир Валериевич	18	г. Евпатория	МБОУ «СШ №11 им. Евграфа Рыжова»	1	14:00-16:00		13.00-15.00			
					2	16:00-18:00		15.00-17.00		14:00-15:00	

					3		13.00-15.00		14:00-16:00		
					4		15.00-17.00		16:00-18:00	15.00-16.00	
3.	Вишники н Андрей Васильев ич	18	Республика Крым, г. Евпатория, проспект Ленина ,73/29	Санаторий «Планета»	1	15.00-17.00			15.00-17.00		
					2		15.00-17.00			15.00-17.00	
					3	17.00-20.00			17.00-19.00		
					4		17.00-19.00			17.00-20.00	

Начальник УМЦ «Авангард»

_____ Валиева Э.Р.

Согласовано
Заместитель директора
по УМР



_____ Ф.И.О.